
Uchwała Nr XLIII/314/2022 

Rady Miejskiej w Mordach  

z dnia 30 sierpnia 2022 r.  
 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez Miasto i Gminę Mordy 

 

   

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) po zaopiniowaniu przez związki zawodowe zrzeszające 

nauczycieli, Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1  

Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla: pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

w wymiarze 22 godzin.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr L/298/2018 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 22 sierpnia 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Miasto i Gminę Mordy (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2018 r., poz. 8274). 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 września 2022 r.  

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

          /-/ Katarzyna Kotowska 

 


